
Stačí se podívat a víte,
že máte správný drát.

S dráty od PENTY budete vždy spokojeni.

Osvědčené dráty PENTA CUT 
jsou vhodné pro široké spektrum 
obráběných materiálů a pro řezání jak
přímé, tak i běžné úhlové.

PENTA CUT je nejvhodnějším
drátem pro všechny drátové řezačky 
díky tomu, že technologie byly 
laděny na těchto konkrétních drátech 
a  jejich použití Vám umožní dosažení 
nejvyššího výkonu a stability.

Dráty řady PENTA CUT jsou vyráběny 
pod neustálou kontrolou, která 
zaručuje jejich kvalitu a  následnou
rychlost řezu a to za příznivé ceny.

Z MOSAZNÝCH DRÁTŮ NABÍZÍME:

PENTA CUT K 
Vhodný pro všechny 
EDM stroje. Tyto dráty 
jsou specifikovány jako 
standardní produkt 
mezi nepovlakova-
nými dráty. Vhodné 
pro široké spektrum 
obráběných materiálů 
a pro řezání jak přímé, 
tak i úhlové do 15° 
řezu. Vhodné jak pro 
stroje s uzavřenými – 
kruhovými vodítky, tak i 
prizmatickými.

PENTA CUT E 
Univerzální drát 
pro všeobecné použití. 
Vysoká mechanická 
odolnost eliminuje 
trhání na odtahových 
rolnách. Rovněž je 
sníženo riziko trhání 
drátu v řezu. Vyšším 
napnutím drátu zajistíte 
vysokou přesnost ve 
velkých výškách řezů. 
Vynikající poměr
výkon/cena.

HITACHI
Ten nejlepší mosazný drát od kvalita-
tivní japonské světové jedničky
na trhu. Vynikající rovinnost a kruhovi-
tost. Vysoce jakostní povrch zbavený 
všech kazů a nepravidelností. Navíc 
jsou dráty upraveny speciální povr-
chovou úpravou, která zamezuje
vzniku mosazného prachu a olupování.

HBZ-U
Pevnost 900N.

ABZ-A
Pro úhlové řezy 15° - 45°. Velmi 
měkký mosazný drát, pevnost 440 N 
určený pro náročné úhlové řezání.

PENTA CUT G
Drát výborné kvality srovnatelný 
s nejlepšími značkovými japonskými 
dráty. Garantovaná pevnost 900 
nebo 1000 N/mm2 po celé jeho 
délce. Umožňuje to speciální výrob-
ní postup a jeho neustálá kontrola. 
Tyto dráty vynikají vysokou přímostí 
při odvinu bez deformační paměti. 
Rovněž je zaručeno chemické slo-
žení a mechanické vlastnosti. Velmi 
vhodný pro bezobslužný provoz
s využitím automatického navlékání 
drátu i do vodní lázně.


